Eccieiiarum  r«- nostra  ci ia ni  non  cxisiit ,  ul   litierae  ac clorei    invilo*      i   i  i 
Don  obiigiri.  mdulgeniiae  memoratile,  concessae  ad 

piclatis  offici ii in,  gravaminis  et  scaudali 
ilcbereni  producere  Documentino  ;  nos 

clamori  bus,  quos  super  hoc  saope  reie- 
pimos,  fìncm  imponi  volentes,  pracscn- 
lium  auctorhale  staiuimus,  ut  praelaii , 
rectorei  et  clerici  memorali  litio  i  a  in  m  et 

indalgeoliarura  ipsarum  baiulos,  cuius- 
ctttnffue  ifligionis  seu  coodilioois  merini, 

in  hospiliis  suis  invili  recipere,  illosquc 
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procurare,  ac  huiusmodi  convocationes 
facete  minime  loneanlur,  praeiexlu  1  i ne- 

ra ru m  et  indulgentiarum  ipsarum,  quas, 

quantum  ad  convocationes  easdem,  peni- 
tus  revocamus. 

§  3.  Suspensionis  aulem,  interdici!  et 
excommunicaiionis  sentenlias,  quas  in 

quoscumque  secus  promulgari  conligeril, 
ex  nuuc  irrilas  et  inanes  decernimus  ac 
nullius  exisiere  firmiiatis. 

D;iium  Viterbii  secundo  idus  ianuarii, 

ponlificatus  nostri  anno  secundo. 

Dat.  die  12  ianuarii  1267,  pontif.  anno  u. 

XX. 

Quod  in  civilate  Beneventana  statala  condì 

absque  Sedis  Apnslolicae  licentia  ne- 
queant,  abroganlurque  condita  (1). 

SUMMAMUM 

i.  Quid  causarci  dederit  edicto.  —  3.  Statu- 

lum  (de  quo  in  synopsi).  —  Clausulae. 

Clemens  episcopus  servus  servorum  Dei, 
ad  futuram  rei  memoriam. 

§  1.  Pridem  inlellecto,  quod  populus  9"14.  c"!ira n  °  '  .r         ded«nl  «die»». 
benevenlanae  civiiaiis  in  derogationem 

iurium  Ecclesiae  Romanae  sialula  quae- 
dam  ediderat,  nos  Roberlum  de  Malleo 
et  Ioannem  Benencase  mililes,  Petrum 

de  Riso,  Mercurium  Girardi,  Barlholo- 
mseum  Alcxandri  et  Pelrum  Gregorii 

cives  Renevenlanos,  qui  praecipue  cau- 
sam  dedisse  slalulis  editis  dicebantur, 

eumdem  populum  ci  lari  peremptorie  fe 
c i in us,  ui  iidem  slalutarii  personaliter, 

populus  vero  per  idooeum  syndicum  com- 
parerent  infra  certum  tcrminum  coram 

nobis  super  bis  inandatis  noslris  et  be- 
neplaciiis  pariluri. 

§  2.  Cum<pie  syndicus  et  olii  prae- 
dicti  ad  nostra  in  pracseniiam  accessissent, 

Iranscripium  cuiusdam  privilegi i  produ- 

leront,  per  quod  edendi  sialula  faculia- lem  sibi  ailributam   esse   dicebanl.  Et 

(1)  Ex  Rcgest.  Vatic. 
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tandem  comperimus,  quod  iidem  et  popu- 
lus  inler  alia  staluerant,  ut  singulis  sex